Zatgcznik Nr 5

PLAN WYDATKOW INWESTYCYJNYCH NA ZADANIA | PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIALEM SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII

EUROPEJSKIEJ ORAZ ZRODEL ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI W 2025 R.

LP

Program, jego cel i zadania (zadania inwestycyjne)

Rozdziat

Jednostka organizacyjna
realizujgca program lub

Okres realizacji

ljaca jego wy

taczne naklady finansowe

Plan wydatkéw w roku

Plan wydatkéw w roku 2025

srodki

Srodki wiasne
8

9

10

ie, $rodki wlasne

niekwalifikowalne "0"

kwalifikowalne "9"

Srodki Unii Europejskiej lub
inne érodki bezzwrotne

Budzet Panstwa

Starostwo Powiatowe

1. Cyberbezpieczny Powiat Lubelski 72095 W Lublinie 2024-2026 904 255,00 258 172,00 0,00 15 492,00 201 425,00 41 255,00
e-Geodezja Il - uzupetnienie cyfrowego Starostwo Powiatowe
2. zasobu geodezyjnego wojewodztwa | 71012 W Lublinie 2023-2027 26 782 563,00 6 228 052,00 877 039,00 555 669,00 3148 978,00 1 646 366,00
lubelskiego
3, GreenHumanSpace - Kompleks | g5/q5  Starostwo Powiatowe | 5553 5097 800731,00  638616,00 0,00 95 793,00 542 823,00 0,00
Muzealno - Wystawienniczy w Lublinie
Green Human Space - Zintegrowany
rozwéj spoteczno - gospodarczy regionu
4, | poprzez rewitalizacje terendw zielonych | 5,5 | Starostwo Powiatowe | 5453 5557 38164 823,00 14 354 144,00 0,00 2153 122,00 12 201 022,00 0,00
i obiektéw kultury oraz stworzenie w Lublinie
Regionalnego Centrum Turystyczno -
Edukacyjnego w Pszczelej Woli
Modernizacja Infrastruktury Okregowej
5, Stacii Kontroli Pojazdow Zespolu Szkét | 5,5 | Starostwo Powdatowe | 555, 5n9g 3100000,00 1330 000,00 30 000,00 200 000,00 1100 000,00 0,00
im. Mikotaja Kopernika w Betzycach - w Lublinie
kadry zawodowe dla przysztosci
P':;i';::d 9 567 895,00 4 300 000,00 830 000,00 1090 000,00 2380 000,00 0,00
Modernizacja infrastruktury Zespotu Starostwo Powiatowe
6. Szkot w Niemcac_h - komleksowe 80115 W Lublinie 2022-2026 Zmiana 0,00 0,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00
wsparcie kadr
:r';';r'l’l‘; 9 567 895,00 4 300 000,00 760 000,00 1110 000,00 2430 000,00 0,00
Rewaloryzacja cennego kulturowo
7.~ obiektupublicznego - Starostwa | ;5,55 Starostwo Powiatowe | 555, 5nog 5203 922,00 21500 000,00 0,00 125 000,00 2 375 000,00 0,00

Powiatowego w Lublinie wraz z
otoczeniem

w Lublinie




Poprawa efektywnosci energetycznej
budynku szkoty w ZSP w Niemcach

80115

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2026

200 000,00

200 000,00

0,00

37 399,00

162 601,00

0,00

Termomodernizacja obiektéw szkolnych
przy Zespole Szkét im. ks. Antoniego
Kwiatkowskiego w Bychawie

80120

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2026

200 000,00

200 000,00

0,00

37 399,00

162 601,00

0,00

Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 1 — Gmina Belzyce —
Przebudowa drogi powiatowej nr 2259L
Betzyce - Strzeszkowice — Kreznica Jara
w zakresie budowy drogi dla pieszych

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

1654 042,00

15 040,00

15 040,00

0,00

0,00

0,00

Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 2 - Gmina Bychawa —
Przebudowa drogi powiatowej nr 2278L
Osmolice — Bychawka — Bychawa w
zakresie budowy drogi dla pieszych

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

1661 570,00

15 040,00

15 040,00

0,00

0,00

0,00

Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 3 — Gmina Garbow -
Przebudowa drogi powiatowej nr 1524L
Garbow — Wola Przybystawska —
Abraméw w zakresie budowy drogi dla
pieszych

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

4302 035,00

15 040,00

15 040,00

0,00

0,00

0,00

Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 5 — Gmina Jabtonna -
Przebudowa drogi powiatowej nr 2280L
Bychawka — J6zefin — Wélka Jabtonska
w zakresie budowy drogi dla pieszych

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

1046 212,00

15 040,00

15 040,00

Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 7 — Gmina Konopnica — Budowa
drogi dla pieszych i roweréw w ciggu
drogi powiatowej nr 2260L Radawiec —
Radawczyk w miejscowosciach
Radawczyk Drugi, Radawiec Maty,
Radawiec Duzy

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

2063 677,00

366 820,00

366 820,00

0,00




Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 8 — Gmina Niedrzwica Duza —
Budowa drogi dla pieszych i roweréw w
ciagu drogi powiatowej nr 2267L
Niedrzwica Duza — Krebséwka —
Osmolice w miejscowosciach
Krebséwka, Marianka i Osmolice-
Kolonia

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

1 565 658,00

171 250,00

171 250,00

0,00

0,00

0,00

Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 9 — Gmina Niemce —
Przebudowa drogi powiatowej nr 1550L
w zakresie budowy drogi dla pieszych

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

2 508 490,00

15 040,00

15 040,00

Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 10 — Gmina Strzyzewice —
Budowa drogi dla pieszych i roweréw w
ciagu drogi powiatowej nr 2267L
Niedrzwica Duza — Krebséwka —
Osmolice w miejscowosciach Osmolice
Pierwsze i Osmolice Drugie

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

1344 253,00

162 640,00

162 640,00

0,00

Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktéw rowerowo-pieszych —
zadanie 12 — Gmina Wélka — Rozbudowa
drogi powiatowej nr 2223L Sobianowice
— Turka w zakresie budowy drogi dla
pieszych i roweréow

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

1614 981,00

15 040,00

15 040,00

0,00

0,00

0,00

"Utworzenia Branzowego Centrum
Umiejetnosci w Pszczelej Woli z zakresu
pszczelarstwa "

80154
80195

Powiat Lubelski

2023-2026

9 500 348,00

451 078,00

84 161,00

366 917,00

0,00

20

"Poprawa bezpieczenstwa na terenie
gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowe traktow rowerowo - pieszych"
(taczne naktady dla zadan 1-12)

60014

Starostwo Powiatowe
w Lublinie

2024-2027

100 000,00

100 000,00

0,00

15 000,00

85 000,00

0,00

Razem

Plan przed
zmiang

112 285 455,00

31 351 012,00

2 527 989,00

4 409 035,00

22 726 367,00

1687 621,00

Zmiana

0,00

0,00

-70 000,00

20 000,00

50 000,00

0,00

Plan po
zmianie

112 285 455,00

31 351 012,00

2 457 989,00

4 429 035,00

22776 367,00

1687 621,00




